

PROPERTY OF ACE ASPHALT OF ARIZONA, INC.

Ace Asphalt of Arizona, Inc. 14Y-ACE-0317
Mohave Contract Pricing

PRICING EFFECTIVE: 09/1/2019 - 12/31/2019

DATE: _____

ACCOUNT NAME: Mesa Public Schools

SITE NAME: Irving Elementary

PROPOSAL #: 350247-55298



NOTICE: THIS PROPOSAL CONTAINS PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL INFORMATION OF ACE ASPHALT OF ARIZONA NC AND SHALL NOT BE USED, DISCLOSED OR REPRODUCED, IN WHOLE OR IN PART, FOR ANY PURPOSE OTHER THAN TO EVALUATE THIS PROPOSAL, WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF AN OFFICER OF ACE ASPHALT OF ARIZONA INC.. TITLE IN AND TO THIS DOCUMENT (OR FILE, IF ELECTRONICALLY SUBMITTED) AND ALL INFORMATION CONTAINED HEREIN REMAINS AT ALL TIMES IN ACE ASPHALT OF ARIZONA INC.

Pricing Zone 1A	☒ Verified	Apply P&P Bond? NO	☒ Verified
--------------------	--	-----------------------	--

SERVICE CATEGORY		WORK ITEM	NOTES	UNITS	QTY	PRICE	MOHAVE ZONE COEFFICIENT	EXTENDED PRICE	VERIFIED?	
ADJACENT WAYS FUNDING								\$ -		
HOT RUBBER CRACKFILL	Mobilization Charge		PER	1	\$ 418.000	0.990	\$ 413.82	Yes!	Phase Total \$ 1,197.37	
HOT RUBBER CRACKFILL	Crackfill Cleaning per gallon used ; add if no sealing / slurry		PER	45	\$ 2.422	0.990	\$ 107.90	Yes!		
HOT RUBBER CRACKFILL	Charge per Gallon used		PER	45	\$ 15.166	0.990	\$ 675.65	Yes!		
HOT RUBBER CRACKFILL	Crackfill Cleaning per gallon used ; add if no sealing / slurry		PER	100	\$ 2.422	0.990	\$ 239.78	Yes!	Phase Total	
HOT RUBBER CRACKFILL	Charge per Gallon used		PER	100	\$ 15.166	0.990	\$ 1,501.43	Yes!	\$ 1,741.21	
ASPHALT SAWCUTTING	Mobilization Charge		PER	1	\$ 44.535	0.990	\$ 44.09	Yes!	Phase Total \$ 8,508.73	
ASPHALT SAWCUTTING	Charge per linear foot times thickness in inches		PER	1040	\$ 0.292	0.990	\$ 300.64	Yes!		
ASPHALT REMOVE REPLACE	Mobilization Charge		PER	1	\$ 528.000	0.990	\$ 522.72	Yes!		
ASPHALT REMOVE REPLACE	Charge per square foot 4 inch depth(2 lifts)		PER	1970	\$ 3.918	0.990	\$ 7,641.28	Yes!		
POLYMER MODIFIED MASTERSEAL SPRAY 2 COATS	Mobilization Charge		PER	1	\$ 425.000	0.990	\$ 420.75	Yes!	Phase Total	
POLYMER MODIFIED MASTERSEAL SPRAY 2 COATS	Charge per square foot (over 50,000 sq ft)		PER	35626	\$ 0.106	0.990	\$ 3,738.59	Yes!	\$ 4,159.34	
STRIPING	Mobilization Charge		PER	1	\$ 150.000	0.990	\$ 148.50	Yes!	Phase Total \$ 983.54	
STRIPING	4" Misc. Hash - Out Striping (new layout)		PER	860	\$ 0.355	0.990	\$ 302.25	Yes!		
STRIPING	Speedbump stripe, charge per each		PER	6	\$ 22.219	0.990	\$ 131.98	Yes!		
STRIPING	24 inch numbers/letters, charge per each		PER	34	\$ 3.323	0.990	\$ 111.85	Yes!		
STRIPING	Curb (top and face), charge per linear foot		PER	625	\$ 0.467	0.990	\$ 288.96	Yes!		
								\$ -		
							☒ Verified	SUBTOTAL	\$ 16,590.18	
							☒ Verified	Payment & Performance Bond	1.3%	\$ -
							☒ Verified	TOTAL DUE	\$ 16,590.18	

PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL: UNAUTHORIZED USE PROHIBITED